关于对2016年度国科大校部研究生国家奖学金评选结果进行公示的通知
根据《中国科学院大学研究生国家奖学金评审实施办法》（校发学字【2014】64号）文件精神，经学生本人申请、院系初评、校部国家奖学金评审委员会评审，最终确定2016年度国科大校部研究生国家奖学金获奖学生名单。现将名单公示如下:

	校部2016年国家奖学金获奖人员名单(博士）（15名）

	院系
	学生姓名
	学号

	数学学院
	王如心
	201418008006010

	物理学院
	王宇彤
	201418008107004

	化学院
	吕岩霖
	201418008208005

	化学院
	高雪皎
	201418008208003

	材料学院
	张继成
	201418009222010

	地学院
	陈泓旭
	201318008314019

	资环学院
	张亚捷
	201418008437012

	生命学院
	王嘉盛
	201418008515008

	电子学院
	柯炜
	201318009327004

	计算机学院
	薛哲
	201218008629007

	经管学院
	闫岩
	201418008743066

	人文学院
	吴培熠
	201618008801007

	工学院
	李明健
	201418008118012

	公管学院
	魏玉君
	201618009643001

	中丹学院
	曹明晶
	201618009408001

	校部2016年国家奖学金获奖人员名单(硕士）(27名)

	院系
	学生姓名
	学号

	数学学院
	李聪杰
	201428008006014

	数学学院
	谭玉鑫
	201428008006010

	物理学院
	秦佳佳
	201428008107012

	物理学院
	左文波
	201428008107009

	化学院
	王新鑫
	201428008208017

	化学院
	张华珍
	201428008208002

	材料学院
	张礼川
	201328009207001

	材料学院
	陈敏敏
	2015E8009261016

	地学院
	韩新蕾
	201428008311001

	地学院
	常乐
	2014E8008361025

	资环学院
	刘红辉
	201428008437022

	生命学院
	梅月
	201428008515006

	电子学院
	孟宇
	2014E8009361016

	电子学院
	王智博
	2014E8009361010

	计算机学院
	陶飞
	2014E8008661017

	计算机学院
	何建锋
	2014E8008601018

	经管学院
	邓琳
	201428008743240

	经管学院
	代高琪
	2015E8008768057

	经管学院
	李光耀
	2015E8008744172

	人文学院
	李思琪
	201428008817030

	外语系
	陈磊
	201428008904007

	外语系
	赵泽铭
	2015E8008966019

	工学院
	郭孝园
	[bookmark: _GoBack]2014E8009061080

	工学院
	刘欢
	2014E8008161021

	公管学院
	莫媛
	201328008846047

	公管学院
	李木子
	201528008849007

	华大教育中心
	于辉
	2014E8009561021

公示期自2016年9月26日至9月30日。公示期内如有异议，请以书面形式向校部研究生管理办公室反映。
    联系人：吕静
    联系电话：69671129
    E-mail：lvjing@ucas.ac.cn

校部研究生管理办公室
二〇一六年九月二十六日